[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09» июля 2018 года                                                                                       №  686

                г.Лянтор

О внесении изменений в
постановление Администрации
городского поселения Лянтор

от 02.10.2017 № 1112
В целях совершенствования контроля за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных унитарных предприятий муниципального образования городское поселение Лянтор, организации единообразного порядка согласования совершаемых ими крупных сделок и создания условий эффективного использования муниципального имущества, соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях":

1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 02.10.2017 № 1112 (в редакции от 15.05.2018 № 491) «Об утверждении Порядка согласования крупных сделок, совершаемых муниципальными унитарными предприятиями муниципального образования городское поселение Лянтор» (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. Пункт 1.8 Порядка изложить в следующей редакции:

 «1.8. Подготовка проекта распоряжения Администрации о согласовании крупной сделки осуществляется Управлением после подписания заключения о возможности совершения сделки юридическим отделом, управлением экономики, управлением бюджетного учета и отчетности, управлением городского хозяйства (далее - структурные подразделения Администрации).».

1.2. Приложение 2 к Порядку изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                            С.А. Махиня
                                                                                                           Приложение к постановлению

                                                                                                           Администрации

                                                                                                           городского поселения Лянтор

                                                                                                           от «09» июля 2018 года № 686
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о возможности совершения сделки

___________________________________________________________________________
(наименование муниципального унитарного предприятия городского поселения Лянтор)

"___" ___________ 20__ г.                                                                          № ______
На основании постановления Администрации городского поселения Лянтор от ______________ № ____ "Об утверждении Порядка согласования крупных сделок, совершаемых муниципальными унитарными предприятиями муниципального образования городское поселение Лянтор", заявления ______________________________________________________________________________

          (наименование муниципального унитарного предприятия городского поселения Лянтор)

(далее - Предприятие) от "___" ______________ 20__ года о согласовании крупной сделки ____________________, рассмотрев пакет документов, предоставленных
              (наименование и предмет сделки)

Предприятием и в пределах своей компетенции и полномочий провели оценку целесообразности совершения предполагаемой сделки и её соответствия требованиям действующего законодательства.
ЗАКЛЮЧЕНИЕ:

Дать согласие ___________________________________________________

                                            (наименование муниципального унитарного предприятия городского поселения Лянтор)
на совершение крупной сделки _________________________________________.
                                                                      (наименование и предмет сделки)

Управление градостроительства,
имущественных и земельных отношений      ____________ /________________
                                                                                    (подпись)                   (расшифровка)
Управление городского хозяйства                _____________ /________________
                                                                                    (подпись)                   (расшифровка)
Управление экономики                                    ______________ / _____________
                                                                                                                      (подпись)                   (расшифровка)
Управление бюджетного
учёта и отчётности                                            ______________ / ______________
                                                                                                                      (подпись)                      (расшифровка)
Юридический отдел                                          ____________ / ________________
                                                                                                                       (подпись)                      (расшифровка)
_1592296097.unknown